
Mobilní hospic Péče doma 
je nezisková organizace, jejíž tým 
poskytuje v domácím prostředí 

komplexní zdravotní a ošetřovatelskou péči 
pacientům v konečné fázi jejich onemocnění.

Zdravotnické zařízení Péče doma 
– mobilní hospic z. ú. vzniklo jako nutná součást 

péče o nevyléčitelně nemocné v regionu 
Středočeského kraje a navazuje na již šestileté 

působení agentury domácí péče.   

Za dobu našeho působení jsme vybudovali 
tým více než 20 profesionálů, 

kteří, díky své odbornosti a také špičkové 
technice, ročně umožní minimálně 

80 pacientům s nevyléčitelným onemocněním 
dožít jejich život kvalitně doma, v kruhu 

rodiny a přátel.

Péče je poskytována nepřetržitě 7 dní 
v týdnu, 365 dní v roce.

Nikdo není na světě zbytečný, 
kdo ulehčuje břemeno někomu jinému.

Charles Dickens



Vrchní sestra 
Mgr. Lenka Čížkovská

Tel: 734 722 420 
lenka.cizkovska@zivotdoma.cz

Ředitelka mobilního hospice
MUDr. Petra Garnolová

Petra.garnolova@gmail.com

Komu je péče určena 
a podmínky přijetí

Každému, kdo trpí nevyléčitelným onemocněním 
v terminální (konečné) fázi a u kterého jsou již 
vyčerpány všechny dostupné léčebné možnosti.

Pacient musí znát svou diagnózu a on i rodina musí 
souhlasit s péčí mobilního hospice.

Alespoň jeden člen rodiny nebo přítel musí být 
připraven převzít zodpovědnost za celodenní péči 
o pacienta. 
Jde zejména o dohled nad pitným režimem, příjmem 
potravy a o základní hygienu.

Pacient a rodina souhlasí s příspěvkem na péči ve výši 
200 Kč na den.

Pacient i rodina mohou kdykoliv své rozhodnutí 
zůstat v domácím prostředí změnit a požádat 
o přijetí do lůžkového hospice nebo do jiného 
zdravotnického zařízení.

Mobilní hospic má volnou kapacitu k zahájení péče 
o pacienta.

www.zivotdoma-hospic.cz

Naší �loso�í je respektovat jedinečnost každého klienta 
a přistupovat k němu jako k lidské bytosti

Pokud nás chcete podpořit, číslo transparentního účtu: 
4180370399/0800


	Stránka 1
	Stránka 2

